
MUZIEJININKAS-PROJEKTŲ KOORDINATORIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI 

Turėti aukštajį universitetinį ar jam prilygintą socialinių mokslų studijų srities išsilavinimą 

(bakalauro arba magistro kvalifikacinis laipsnis). 

Turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį pagal specialybę. 

Mokėti dirbti Microsoft Office ar lygiaverčiu programų paketu. 

Mokėti anglų kalbą. 

Išmanyti projektų valdymo ir administravimo metodikas. 

Išmanyti LR įstatymus, Vyriausybės nutarimus ir kitus teisės aktus, ES teisės aktus, 

reglamentuojančius ES ir kitos finansinės paramos skyrimą ir valdymą. 

 

DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

Rengia ir administruoja Muziejaus projektus, teikia projektų paraiškas ir dokumentus dėl 

finansinės paramos gavimo. 

Renka ir sistemina statistinę Muziejaus veiklos informaciją. 

Koordinuoja Muziejaus tarptautinio bendradarbiavimo veiklą, ieško partnerių Muziejaus 

tarptautinei veiklai įgyvendinti ir vystyti. 

Stebi Muziejui tinkamą informaciją, susijusią su kvietimais dalyvauti Europos Sąjungos, 

nacionaliniuose ir kituose projektuose, programose, konkursuose. 

Koordinuoja Muziejuje vykdomų projektų įgyvendinimą, teikia reikiamas ataskaitas ir atlieka 

kitus, projektų finansavimo sutartyse numatytus įsipareigojimus. 

Viešina projektų informaciją, rengia ir platina medžiagą, susijusią su vykdomais projektais, 

suinteresuotoms institucijoms bei asmenims. 

Palaiko kontaktus su nacionaliniais ir užsienio šalių muziejais, fondais, tarptautinėmis 

organizacijomis, muziejaus partneriais Lietuvoje ir užsienyje. 

Koordinuoja narystę tarptautinėse ir nacionalinėse organizacijose, kuriose Muziejus yra narys. 

Pagal poreikį atstovauja Muziejui bei jo interesams tarptautinėse organizacijose bei 

renginiuose. 

Tikrina ir apibendrina Muziejaus skyrių preliminarius ir galutinius metinius planus. 

Rengia metinį Muziejaus veiklos planą bei metinę Muziejaus veiklos ataskaitą LR Kultūros 

ministerijai. 

Saugo ir tinkamai naudoja Muziejaus turtą, laikosi darbų saugos, sveikatos apsaugos ir 

priešgaisrinės saugos teisės aktų reikalavimų. 

Vykdo kitus tiesioginio vadovo ir Muziejaus direktoriaus pavedimus. 

 

 


